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CONTABILIDAD GUBERNAMENTAL
' Administracion y Finanzas
CONTABILIDAD DAS
Area SALUD

DECRETO DE PAGO N° 1.1777

Paguese por Tesoreria GRUNENTHAL CHILENA LIMITA])Ai

la suma'de 303.688 TRESCIENTOS TRES MIL SEISCIENTOS OCHENTA Y OCHO
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Correspondiente a:

08 de mayo de 2017
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CANCELA FAC/25022 FARMACOS INTERMEDIACION CENAB‘AST SEGUN GUIA PE RECEPCION DE CAROLINA REYES Y

DOCUMENTACION
. Raut Nombre Descripeitn Nimero Fecha Monto -
813238004 | GRUNENTHAL CHILENA LIMITADA FARMACQS 00001268 | 05/05/2017 303.688
TOTAL ' 303.688

Comprobante de Egreso N° -, con fecha

Cheque(s) N°

V°B° Contabilidad

!

IMPUTACION CONTABLE - PRESUPUESTARIA

Cuenta Contable Descripcién Cuenta Contable

Monto al Debe

Monto al Haber

FONDOS DE SALUD -PPTO
Productos Farmacéuticos Gestidn

1110203002
2152204004001

/ 303.588

303,688
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